
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

24 

10 

45 

14 

20 

42 

99 

21 

96 

98 

27 

9 

54 

G60 

G70 

73 

16 

23 

7 

22 

Name 

Smilla GÖTTLICH 

Louis WOLFF 

Miro MASSON 

Danny HINKELMANN 

Filip KNIGGE 

Lennard GÖTTLICH 

Scott DE KWAADSTENIET 

Brandon SCHMIDT 

Collin LANGER 

Patrick FADERL 

Junior DESCHOUWER 

Yevsevii KOVALOV 

Lars WEIßENSEE 

Paul LINSBICHLER 

Avart ZELKO 

Amy ZMARZLY 

Luis MENSCHING 

Sören PETERSON 

Lukas ZEUS 

Carolin PETERSON 

Nat 

DEU 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

AUT 

BEL 

UKR 

DEU 

AUT 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

bike 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

BeOn Promo3 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

Laps 

14 

14 

14 

14 

13 

12 

14 

13 

13 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

14 

13 

13 

13 

13 

Best Tm 

1:37.008 

1:37.834 

1:37.963 

1:38.020 

1:38.430 

1:38.535 

1:38.791 

1:38.885 

1:38.987 

1:39.257 

1:39.684 

1:40.700 

1:41.186 

1:41.756 

1:41.796 

1:42.612 

1:42.664 

1:42.981 

1:43.331 

1:43.853 

Diff 

0.826 

0.955 

1.012 

1.422 

1.527 

1.783 

1.877 

1.979 

2.249 

2.676 

3.692 

4.178 

4.748 

4.788 

5.604 

5.656 

5.973 

6.323 

6.845 

Gap 

0.826 

0.129 

0.057 

0.410 

0.105 

0.256 

0.094 

0.102 

0.270 

0.427 

1.016 

0.486 

0.570 

0.040 

0.816 

0.052 

0.317 

0.350 

0.522 

In Lap 

14 

11 

14 

4 

13 

12 

10 

12 

13 

14 

8 

11 

6 

5 

12 

9 

13 

12 

11 

12 

Sorted on best lap time

Bemerkungen 
#70 under investigation - crossing white line at pit exit 
#70 warning - crossing white line at pit exit 

Gedruckt: 26.09.2025 18:21:18 

Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter/Clerk of the course Franz SCHULZE-SPRAKEL /DEU 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF /DEU 

www.raceresults.de - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike Promotion Fahrertrainings GmbH 
DMSB-Reg.-Nr. NMN S-14863/25, FIM IMN: 191/25, FIME EMN 10/1886

IDM HockenheimRing /GER 
ADAC Junior Cup  

Qualifying 1 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 17:50:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

26.09.2025 17:35 


